Dear: editor
Thank you for giving me the opportunity to revise and resubmit Manuscript entitled "Cudrania tricuspidata water extract improved obesity-induced hepatic insulin resistance in db/db mice by suppressing ER stress and inflammation" to Food and Nutrition Research. I appreciate detail provided by reviewer and by you and have incorporated the suggested changes into the manuscript to the best of my ability. I look forward to working with you and the reviewers to move this manuscript closer to publication in Food and Nutrition Research.

Please find the attached revised manuscript, which I believe has been strengthened after considering reviewer’s comments. 
The changes made as reviewer recommended are as follows; 
Response to Reviewer 
Introduction:

Line 4: postabsorptive = post absortive

Answer: We changed " postabsorptive " to “post-absortive”. Thank you.
Methodology:

Well-designed methodology. 

Answer: Thank you.

Results

Please find the topic “Effect of CTL on gluoconeogenesis and hepatic insulin resistance in the C57BL/6J-db/db mice” and correct the word “gluoconeogenesis”.

Answer: We changed "gluoconeogenesis" to “gluconeogenesis”
Discussion:

Relevant

Answer: Thank you.

Conclusion:

Please include conclusions in a separated item.

Answer: As you mentioned, we rephrased and added the sentence ‘Conclusion’.
References

I suggest authors to include recent references. There are 54 references and some should be changed by newer.
Answer: Thank you for your comments. We updated the newest publications in references. Please find the attached revised manuscript.
Response to Reviewer Editor,
As reviewers mentioned previously, some parts were revised. We put the proper response to reviewers. If you find inappropriate, please let me know. I am willing to revise the manuscript again. 
Thank you. 
Sincerely yours,
Jeongmin Lee, Ph.D.
Department of Medical Nutrition, Kyung Hee University, Yongin 446-701, Korea. 

Phone: 82-31-201-3838
Fax: 82-31-204-8119

E.mail: jlee2007@khu.ac.kr
